
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

Выписка из приказа 

 

ст. Курская 

от 21 сентября 2023 года                                                                                                  № 336 

 

«Об утверждении итоговых результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

  

     В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края  № 405-ОД от 22.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (мировая художественная культура). 

 

№ ФИО Класс Баллы  Статус 

1 Вершков Захар Константинович 7 60 Победитель 

2 Авагжанов Артем Андреевич 7 55 Призѐр 

3 Карцаев Николай Сергеевич 7 50 Призѐр 

4 Ковтуненко Сергей Витальевич 7 45   

5 Осипова Белла Альбертовна 7 45   

6 Задорова Марина Владимировна 7 40   

7 Авагжанова Алина Карповна 8 51 Победитель 

8 Евсиков Всеволод Витальевич 8 51 Победитель 

9 Ляпина Вероника Владимировна 9 65 Победитель 

10 Бабаев Вячеслав Артурович 9 49   

11 Шелест Фѐдор Анатольевич 9 23   

12 Головко Никита Максимович 9 19   

13 Темирянц Никита Рустамович 10 67 Победитель 

14 Епанян Руслан  Владиславович 10 60 Призѐр 

15 Давыдов Ратмир Батырович 10 50 Призѐр 

16 Стрельцов Максим Андреевич 10 50 Призѐр 

17 Кононова Жанна Алексеевна 11 88 Победитель 

18 Долгова Александра Алексеевна 11 56 Призѐр 

19 Кострицкая Арина Витальевна 11 56 Призѐр 

20 Тукова Виолетта Александровна 11 55 Призѐр 

 

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на  

официальном сайте учреждения. 

3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


